Аналіз

інших подій, некласифікованих подій (НП) та надзвичайних  ситуацій (НС) 
на території міста Львова за 2012 рік

	Рівень, характер,

тип і вид НС
	місяці року
	Всього за 2012 рік

	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	рівень
	Загальнодержавний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Регіональний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Місцевий
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	
	Об'єктовий
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	3

	

	ІП/НП (НС) техногенного характеру
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Аварії на автомоб. дорогах
	
	
	
	
	1/
	
	/1
	
	1/
	1/3
	/2
	2/2
	5/8

	2
	Аварії на залізничн. дорогах
	
	
	
	
	
	
	1/
	
	
	
	
	
	1/

	3
	Аварії на авіац. транспорті
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Аварії на міському транспорті
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Пожежі, вибухи
	6/
	12/1
	5/
	2/
	4/
	4/
	6/
	1/1
	1/2
	2/1
	3/2
	3/1
	49/8

	6
	Аварії з викидом НХР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Наявн. шкідл. реч. понад ГДК 
	8/
	26/1
	12/
	7/
	5/
	3/
	/1
	1/
	1/
	1/
	6/
	8/1
	80/4

	8
	Раптове руйнування споруд
	
	
	
	2/
	
	
	/1
	
	
	
	
	
	2/1

	9
	Аварії на електросистемах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1/
	
	1/
	/2

	10
	Аварії на сист. життєзабезп.
	1/
	9/
	1/
	
	2/
	2/
	
	
	
	
	2/
	5/
	22/

	11
	Аварії систем зв'язку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Аварії на очисних спорудах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Гідродинамічні аварії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІП/НП (НС) природного характеру
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Геологічні стихійні лиха
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Метеорологічні стихійні  лиха
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Гідрологічні стихійні лиха
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Пожежі в екосистемах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Інфекційні захворювання людей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Отруєння людей  
	
	
	
	
	/1
	
	
	
	/2
	1/1
	
	/1
	1/5

	ІП/НП (НС) соціального характеру
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Повідомлення про замінування
	/1
	/1
	
	/2
	/2
	/2
	/1
	/1
	/3
	/3
	/1
	
	/14

	2
	Вияв. застарілих боєприпасів
	/2
	/2
	/5
	/5
	/5
	/4
	/5
	/2
	/4
	/1
	/3
	/2
	/42

	3
	Загроза теракту 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/1
	
	
	/1

	4
	Нещасні випадки з людьми
	2/
	2/
	
	
	2/
	2/
	2/
	
	
	1/
	2/1
	2/1
	15/2

	Всього виникло некласифікованих подій (надзвичайних ситуацій)
	17/3
	49/5
	18/5
	11/7

(1)
	14/8
	11/6
	9/9
	2/4
(1)
	3/11
(1)
	7/9
	13/9
	21/8
(1)
	176/84
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Начальник управління з питань НС та ЦЗН
Львівської міської ради




В.Іваніцький
